
ALO Przasnysz 2023.02.10

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

Nazwa Zawodów: Zawody Strzeleckie ALO Przasnysz

Organizator: Klub Strzelectwa Sportowego „Kaliber” w Mławie

Obsada sędziowska:

Funkcja Imię i Nazwisko Klasa Nr legitymacji

1 Sędzia Główny Zawodów Marek Zenon Złotowski I 0967/I/22
2 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Dawid Złotowski III 13117/III/23
3 Bogdan Moszczyński III 17061/III/23Sędzia stanowiskowy – 50m
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Protokół nr 3 /ALO/2023
Zawody Strzeleckie ALO Przasnysz

Pistolet sportowy 10 strzałów, 10 m – Psp10

M-ce Nazwisko i Imię Klasa Wynik Uwagi

1 Kucińska Wiktoria ALO 79 2

2 Kozłowski Bartosz ALO 77 1

3 Cichowski Karol ALO 76 1

4 Dymkowski Błażej ALO 73 1

5 Balcerzak Jakub ALO 63

6 ALO 61

7 Michalski Bartosz ALO 61

8 Grabowski Wiktor ALO 60 1

9 ALO 58

10 Żyra Radosław ALO 58

11 ALO 56

12 Majewska Nikola ALO 53 1

13 Bartosiewicz Maja ALO 49

14 Wiśniewski Kacper ALO 47

15 Matuszewski Antoni ALO 45 1

16 Kozłowski Jakub ALO 38

17 Mroczkowski Hubert ALO 29

18 Zakrzewska Justyna ALO 26

19 ALO 18

20 Kawecki Hubert ALO 13

21 Tymiński Bartosz ALO 8

22 Piotrak Karolina ALO 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Dawid Złotowski

Rok 
urodzenia

10 x 

Krystisik Kacper

Kilijańczyk Kacper

Swierk Wojciech

Sobierojski Jakub

..;  
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Protokół nr 4 /ALO/2023
Zawody Strzeleckie ALO Przasnysz

Karabin sportowy 10 strzałów pozycja leżąc – 50 m Ksp10

M-ce Nazwisko i Imię Rok urodzenia Klasa Wynik Uwagi

1 Kozłowski Bartosz ALO 80 1

2 ALO 79 3

3 Kucińska Wiktoria ALO 73 3

4 Piotrak Karolina ALO 69  1

5 Michalski Bartosz ALO 69

6 Żyra Radosław ALO 68

7 Tymiński Bartosz ALO 66

8 ALO 65

9 Kawecki Hubert ALO 60

10 Majewska Nikola ALO 60

11 ALO 58

12 Wiśniewski Kacper ALO 49

13 Kozłowski Jakub ALO 48

14 Balcerzak Jakub ALO 42

15 Dymkowski Błażej ALO 39

16 Cichowski Karol ALO 38

17 Mroczkowski Hubert ALO 38

18 Grabowski Wiktor ALO 32

19 Bartosiewicz Maja ALO 18

20 ALO 8

21 Matuszewski Antoni ALO 0

22 Zakrzewska Justyna ALO 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Dawid Złotowski

10 x 

Kilijańczyk Kacper

Swierk Wojciech

Krystisik Kacper

Sobierojski Jakub
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KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
Zawody Strzeleckie ALO Przasnysz

Organizator: Klub Strzelectwa Sportowego „Kaliber” w Mławie

Komunikat zawiera protokoły z następujących konkurencji:
Numer protokołu

1 Pistolet sportowy 10 strzałów, 10 m – Psp10 3

2 Karabin sportowy 10 strzałów pozycja leżąc – 50 m Ksp10 4

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.
W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna
ze stanem faktycznym.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marek Zenon Złotowski Dawid Złotowski

Zawody rozpoczęto o godzinie 0900 i zakończono o godzinie 1300, protestów nie wnoszono.


